Paslaugos teikiamos pagal jkainius, patvirtintus Klaipédos miesto savivaldybés tarybos 2023 12 21

sprendimu Nr. T2-356.
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Psichologinis intelektiniy gebéjimy jvertinimas (WISC-111 LT metodika)
Specialusis pedagoginis jvertinimas

Logopedinis jvertinimas

Neurologinis jvertinimas

Socialinis pedagoginis jvertinimas

Psichologinis vaiko raidos jvertinimas (DISC metodika)

Psichologinis vaiko raidos jvertinimas (VRS metodika)

Psichologinis mokyklinés brandos jvertinimas (VBM]-2)

Pirmoji psichologo, logopedo, specialiojo pedagogo konsultacija (susitikimo trukmé -1,5
val.)

Eiliné psichologo, logopedo, specialiojo pedagogo konsultacija (susitikimo trukmé — 1
val.)

Paskaita psichologo (trukmé — 1val.)

Seminaras psichologo (vienai seminaro valandai)

Psichologinio mikroklimato tyrimo atlikimas

Grupinis darbas (vienai 2 val. sesijai)

Eur
128,00
87,00
67,00
28,00
47,00
90,00
96,00
79,00

57,00

41,00

62,00
62,00
399,00
145,00



